
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Warzée, en desservant entre autres :  
Boncelles, Rotheux-Rimière, Neupré et Saint-Séverin.

Elle se connecte au tram à la station « Standard ».

 PRINCIPALES MODIFICATIONS 
•	 �connexion avec le tram à la station « Standard » où les correspondances bus/tram  

sont assurées en quai à quai de manière confortable
•	 scission de la ligne en 2 lignes distinctes, pour une meilleure visibilité :

	– ligne 94 Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée
	– ligne 194 Jemeppe - Ougrée - Boncelles - Beauséjour - Rotheux

•	 reprise de la desserte de Croix-André et Beauséjour par la ligne 194.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

25 voyages

19 voyages

12 voyages

9 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

Durée du voyage : 
entre 35’ et 1 h 15’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Warzée

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 94
LIÈGE - BONCELLES - NEUVILLE - TINLOT - WARZÉE (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 94 

160



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

Notes (1) (2) EM

SCLESSIN Standard 6.37 7.34 8.34 10.14 13.00 13.51 14.51 15.51 16.51 18.07 19.07

OUGRÉE Beau Site 6.41 7.38 8.39 10.19 13.05 13.56 14.56 15.56 16.56 18.11 19.11

BONCELLES Église 6.46 7.43 8.44 10.24 13.10 14.01 15.01 16.01 17.02 18.16 19.16

BONCELLES Rue du Midi 6.48 7.45 8.46 10.26 13.12 14.03 15.03 16.03 17.04 18.18 19.18

PLAINEVAUX Carrefour 6.52 7.50 8.51 10.31 13.17 14.08 15.08 16.09 17.10 18.23 19.22

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne * 7.54 8.55 10.35 13.21 14.12 15.12 16.13 17.14 18.27 19.25

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste * 7.58 8.59 10.39 13.25 14.16 15.16 16.17 17.18 18.31 19.29

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale * 8.04 9.04 10.44 13.30 14.22 15.22 16.23 17.24 18.37 19.34

ST-SÉVERIN Route du Village 7.00 8.08 9.08 10.48 13.34 14.26 15.26 16.27 17.30 18.41 19.38

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 7.02 8.10 9.10 10.50 13.36 14.28 15.28 16.30 17.33 18.44 19.40

NANDRIN Quatre Bras 7.03 8.11 9.11 10.51 13.37 14.29 15.29 16.31 17.34 18.45 19.41

NANDRIN Place A. Botty * * 9.14 10.54 13.40 14.32 15.32 16.34 17.37 18.48 19.44

FRAITURE Croix-Rouge * * 9.18 10.58 13.44 14.36 15.36 16.38 17.41 18.52 19.48

FRAITURE Centre Neurologique * * * 11.01 * 14.39 * 16.41 * * *

TINLOT Carrefour 7.06 8.18 9.23 11.08 13.49 14.46 15.41 16.48 17.46 18.57 19.53

Corresp. L97 vers Huy 7.15 8.52 
(MS) 9.52 14.03 15.53 16.48 18.06

Corresp. L97 de Huy 8.17 9.15

TINLOT Carrefour 7.06 8.18 9.23 11.08 13.49 14.46 15.41 16.48 17.46 18.57 19.53

TERWAGNE Chapelle * * * 13.53 * 15.45 * 17.50 19.01 19.57

CLAVIER Station * * * * * 15.50 * 17.55 19.06 20.02

OCHAIN Carrefour * * * 13.56 * 15.52 * 17.57 19.08 20.04

OCHAIN Grand-Route * * * 13.57 * 15.53 * 17.58 19.09 20.05

OCHAIN Château * * * 13.59 * 15.55 * 18.00 19.11 20.07

PAIR Carrefour * * * * 15.58 * 18.03 19.14 20.10

SENY Église 7.09 8.21 9.26 14.49 * 16.51 * * *

WARZÉE Dépôt TEC 7.12 8.24 9.29 14.52 16.01 16.54 18.06 19.17 20.13

(1) : Dessert les arrêts « Rotheux-Rimière Carrefour » et « Rotheux-Rimière Rue du Château d'Eau » situées sur la route du Condroz.
(2) : Dessert « Scry Église » à 8.13 « Ouffet Grand Place » à 8.29 « Ouffet I.L.C. » à 8.30 et « Ouffet Athénée » à 8.32.

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

Notes (1) MS EM (2)

WARZÉE Dépôt TEC 5.30 6.17 8.39 12.24 17.05 17.40

SENY Église * * * 12.27 17.08 *

PAIR Carrefour 5.33 6.20 8.42 * * 17.43

OCHAIN Château 5.36 6.23 8.45 * 14.16 * 17.46

OCHAIN Grand-Route 5.38 6.25 8.47 * 14.18 * 17.48

OCHAIN Carrefour 5.39 6.26 8.48 * 14.19 * 17.49

CLAVIER Station 5.41 6.28 6.50 8.50 * 14.21 * 17.51

TERWAGNE Chapelle 5.46 6.33 6.55 8.55 * 14.26 * 17.56

TINLOT Carrefour 5.50 6.37 6.59 8.59 11.13 12.30 14.30 17.11 18.00

Corresp. L97 vers Huy 6.03 7.15 18.06

Corresp. L97 de Huy 17.11

TINLOT Carrefour 5.50 6.37 6.59 8.59 11.13 12.30 14.30 17.11 18.00

FRAITURE Centre Neurologique * * * * * * * * 18.07

FRAITURE Croix-Rouge 5.55 6.42 7.04 9.04 11.18 12.35 14.35 17.16 18.10

NANDRIN Place A. Botty 6.00 6.47 7.09 9.09 11.23 12.40 14.40 17.21 18.15

NANDRIN Quatre Bras 6.03 6.51 7.13 9.12 11.26 12.43 14.43 17.24 17.24 18.18

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 6.04 6.52 7.15 9.13 11.27 12.44 14.44 17.25 17.25 18.19

ST-SÉVERIN Route du Village 6.06 6.55 7.18 9.16 11.30 12.47 14.47 17.28 17.28 18.22

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 6.10 6.59 7.23 9.20 11.34 12.51 14.51 17.32 17.32 18.26

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 6.15 7.04 7.29 9.26 11.40 12.57 14.57 17.37 17.37 18.31

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 6.18 7.08 7.33 9.30 11.44 13.01 15.01 17.40 17.40 18.34

PLAINEVAUX Carrefour 6.21 7.12 7.37 9.34 11.48 13.05 15.05 17.44 17.44 18.38

BONCELLES Rue du Midi 6.26 7.17 7.42 9.39 11.53 13.10 15.10 17.49 17.49 18.43

BONCELLES Église 6.28 7.19 7.44 9.41 11.55 13.12 15.12 17.51 17.51 18.45

OUGRÉE Beau Site 6.33 7.25 7.50 9.47 12.01 13.18 15.18 17.56 17.56 18.50

SCLESSIN Standard 6.37 7.30 7.55 9.51 12.05 13.22 15.22 18.01 18.01 18.54

(1) : �Le mercredi et pendant les périodes d'examens de 
décembre et de juin dessert « Ouffet Grand-Place » à 12.16 
« Ouffet I.L.C. » à 12.17 et « Ouffet Athénée » à 12.19.

(2) : �Dessert « Ouffet Grand-Place » à 16.29 via le parcours 
29 de la ligne 97 et dessert « Ellemelle Centre » à 16.39 
« Nandrin Place A. Botty » à 16.50 « Scry Église » à 16.58 
« Villers-le-Temple Église » à 17.02 « Outrlouxhe Aux 
Tilleuls » à 17.07 « Rausa Chemin de l'Église » à 17.09 et 
« Strée Les Gottes (Écoles)» à 17.11.

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Notes

SCLESSIN Standard 6.37 7.04 8.08 9.45 13.11 14.00 14.55 17.10 17.41 19.07

OUGRÉE Beau Site 6.41 7.08 8.12 9.49 13.16 14.05 15.00 17.15 17.45 19.11

BONCELLES Église 6.46 7.13 8.17 9.54 13.21 14.10 15.05 17.20 17.50 19.16

BONCELLES Rue du Midi 6.48 7.15 8.19 9.56 13.23 14.12 15.07 17.22 17.52 19.18

PLAINEVAUX Carrefour 6.52 7.20 8.24 10.01 13.28 14.17 15.12 17.28 17.57 19.22

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne * 7.24 8.28 10.05 13.32 14.21 15.16 17.32 18.01 19.25

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste * 7.28 8.32 10.09 13.36 14.25 15.20 17.36 18.05 19.29

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale * 7.33 8.37 10.14 13.41 14.30 15.25 17.41 18.10 19.34

ST-SÉVERIN Route du Village 7.00 7.37 8.41 10.18 13.45 14.34 15.29 17.45 18.14 19.38

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 7.02 7.39 8.43 10.20 13.47 14.36 15.31 17.47 18.16 19.40

NANDRIN Quatre Bras 7.03 7.40 8.44 10.21 13.48 14.37 15.32 17.48 18.17 19.41

NANDRIN Place A. Botty * 7.43 8.47 10.24 13.51 14.40 15.35 17.51 18.20 19.44

FRAITURE Croix-Rouge * 7.47 8.51 10.28 13.55 14.44 15.39 17.55 18.24 19.48

FRAITURE Centre Neurologique * * * 10.31 * 14.47 * * * *

TINLOT Carrefour * 7.52 8.56 10.38 14.00 14.54 15.44 18.00 18.29 19.53

Corresp. L97 vers Huy 15.44

Corresp. L97 de Huy

TINLOT Carrefour * 7.52 8.56 10.38 14.00 14.54 15.44 18.00 18.29 19.53

TERWAGNE Chapelle 7.09 * * 14.04 * 15.48 18.04 18.33 19.57

CLAVIER Station 7.14 * * * * 15.53 18.09 18.38 20.02

OCHAIN Carrefour * * 14.07 * 15.55 18.11 18.40 20.04

OCHAIN Grand-Route * * 14.08 * 15.56 18.12 18.41 20.05

OCHAIN Château * * 14.10 * 15.58 18.14 18.43 20.07

PAIR Carrefour * * * 16.01 18.17 18.46 20.10

SENY Église 7.55 8.59 14.57 * * * *

WARZÉE Dépôt TEC 7.58 9.02 15.00 16.04 18.20 18.49 20.13



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Notes

WARZÉE Dépôt TEC 5.30 6.17 8.15 12.04 16.38 17.21

SENY Église * * * 12.07 16.41 *

PAIR Carrefour 5.33 6.20 8.18 * * 17.24

OCHAIN Château 5.36 6.23 8.21 * 14.40 * 17.27

OCHAIN Grand-Route 5.38 6.25 8.23 * 14.42 * 17.29

OCHAIN Carrefour 5.39 6.26 8.24 * 14.43 * 17.30

CLAVIER Station 5.41 6.28 7.26 8.26 * 14.45 * 17.32

TERWAGNE Chapelle 5.46 6.33 7.31 8.31 * 14.50 * 17.37

TINLOT Carrefour 5.50 6.37 7.35 8.35 10.45 12.10 14.54 16.44 17.41

Corresp. L97 vers Huy 6.03 8.52 
(MS) 16.48

Corresp. L97 de Huy 8.10/11

TINLOT Carrefour 5.50 6.37 7.35 8.35 10.45 12.10 14.54 16.44 17.41

FRAITURE Centre Neurologique * * * * * * * * 17.48

FRAITURE Croix-Rouge 5.55 6.42 7.40 8.40 10.50 12.15 14.59 16.49 17.51

NANDRIN Place A. Botty 6.00 6.47 7.45 8.45 10.55 12.20 15.04 16.54 17.56

NANDRIN Quatre Bras 6.03 6.50 7.48 8.48 10.58 12.23 15.07 16.57 17.59

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 6.04 6.51 7.49 8.49 10.59 12.24 15.08 16.58 18.00

ST-SÉVERIN Route du Village 6.06 6.53 7.52 8.52 11.02 12.27 15.11 17.01 18.02

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 6.10 6.57 7.56 8.56 11.06 12.31 15.15 17.05 18.06

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 6.15 7.02 8.02 9.02 11.12 12.37 15.21 17.10 18.11

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 6.18 7.06 8.06 9.06 11.16 12.41 15.25 17.13 18.14

PLAINEVAUX Carrefour 6.21 7.09 8.09 9.09 11.19 12.44 15.29 17.16 18.17

BONCELLES Rue du Midi 6.26 7.14 8.14 9.14 11.24 12.49 15.34 17.21 18.22

BONCELLES Église 6.28 7.16 8.16 9.16 11.26 12.51 15.36 17.23 18.24

OUGRÉE Beau Site 6.33 7.21 8.21 9.21 11.31 12.56 15.41 17.28 18.29

SCLESSIN Standard 6.37 7.25 8.25 9.25 11.35 13.00 15.45 17.32 18.33

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

Notes

SCLESSIN Standard 8.09 10.09 13.09 16.09 19.39 20.39

OUGRÉE Beau Site 8.13 10.13 13.13 16.13 19.43 20.43

BONCELLES Église 8.18 10.18 13.18 16.18 19.48 20.48

BONCELLES Rue du Midi 8.20 10.20 13.20 16.20 19.50 20.50

PLAINEVAUX Carrefour 8.25 10.25 13.25 16.25 19.54 20.54

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 8.28 10.28 13.29 16.29 19.57 20.57

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 8.32 10.32 13.33 16.33 20.01 21.01

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 8.37 10.37 13.38 16.39 20.06 21.06

ST-SÉVERIN Route du Village 8.41 10.41 13.42 16.43 21.10

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 8.43 10.43 13.44 16.45 21.12

NANDRIN Quatre Bras 8.44 10.44 13.45 16.46 21.13

NANDRIN Place A. Botty 8.47 10.47 13.48 16.49 21.16

FRAITURE Croix-Rouge 8.51 10.51 13.52 16.53 21.20

FRAITURE Centre Neurologique * * 13.55 * *

TINLOT Carrefour 8.56 10.56 14.02 16.58 21.25

TERWAGNE Chapelle * 11.00 * 17.02 21.29

CLAVIER Station * 11.05 * 17.07 21.34

OCHAIN Carrefour * * 21.36

OCHAIN Grand-Route * * 21.37

OCHAIN Château * * 21.39

PAIR Carrefour * * 21.42

SENY Église 8.59 14.05 *

WARZÉE Dépôt TEC 9.02 14.08 21.45

SAMEDI



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

SAMEDI

Notes

WARZÉE Dépôt TEC 6.06 9.04 14.04

SENY Église 6.09 9.07 14.07

CLAVIER Station * * 12.01 * 18.28

TERWAGNE Chapelle * * 12.06 * 18.33

TINLOT Carrefour 6.12 9.10 12.10 14.10 18.37

FRAITURE Centre Neurologique * * * * 18.44

FRAITURE Croix-Rouge 6.17 9.15 12.15 14.15 18.47

NANDRIN Place A. Botty 6.22 9.20 12.20 14.20 18.52

NANDRIN Quatre Bras 6.25 9.23 12.23 14.23 18.55

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 6.26 9.24 12.24 14.24 18.56

ST-SÉVERIN Route du Village 6.28 9.26 12.26 14.26 18.58

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 6.32 7.32 9.30 12.30 14.30 19.02

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 6.37 7.37 9.35 12.35 14.35 19.07

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 6.40 7.40 9.39 12.39 14.39 19.10

PLAINEVAUX Carrefour 6.43 7.43 9.43 12.43 14.43 19.13

BONCELLES Rue du Midi 6.48 7.48 9.48 12.48 14.48 19.18

BONCELLES Église 6.50 7.50 9.50 12.50 14.50 19.20

OUGRÉE Beau Site 6.55 7.55 9.55 12.55 14.55 19.25

SCLESSIN Standard 6.59 7.59 9.59 12.59 14.59 19.29



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

Notes

SCLESSIN Standard 10.09 13.09 16.09 19.39 20.39

OUGRÉE Beau Site 10.13 13.13 16.13 19.43 20.43

BONCELLES Église 10.18 13.18 16.18 19.48 20.48

BONCELLES Rue du Midi 10.20 13.20 16.20 19.50 20.50

PLAINEVAUX Carrefour 10.25 13.25 16.25 19.54 20.54

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 10.28 13.28 16.28 19.57 20.57

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 10.32 13.32 16.32 20.01 21.01

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 10.37 13.37 16.37 20.06 21.06

ST-SÉVERIN Route du Village 10.41 13.41 16.41 21.10

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 10.43 13.43 16.43 21.12

NANDRIN Quatre Bras 10.44 13.44 16.44 21.13

NANDRIN Place A. Botty 10.47 13.47 16.47 21.16

FRAITURE Croix-Rouge 10.51 13.51 16.51 21.20

FRAITURE Centre Neurologique * 13.54 * *

TINLOT Carrefour 10.56 14.01 16.56 21.25

TERWAGNE Chapelle 11.00 * 17.00 21.29

CLAVIER Station 11.05 * 17.05 21.34

OCHAIN Carrefour * 21.36

OCHAIN Grand-Route * 21.37

OCHAIN Château * 21.39

PAIR Carrefour * 21.42

SENY Église 14.04 *

WARZÉE Dépôt TEC 14.07 21.45

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L94-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

Liège - Boncelles - Neuville - Tinlot - Warzée94
ANCIEN NOUVEAU

94

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Notes

WARZÉE Dépôt TEC 9.06 14.06

SENY Église 9.09 14.09

CLAVIER Station * 12.03 * 18.28

TERWAGNE Chapelle * 12.08 * 18.33

TINLOT Carrefour 9.12 12.12 14.12 18.37

FRAITURE Centre Neurologique * * * 18.44

FRAITURE Croix-Rouge 9.17 12.17 14.17 18.47

NANDRIN Place A. Botty 9.22 12.22 14.22 18.52

NANDRIN Quatre Bras 9.25 12.25 14.25 18.55

YERNÉE-FRAINEUX Pharmacie 9.26 12.26 14.26 18.56

ST-SÉVERIN Route du Village 9.28 12.28 14.28 18.58

NEUVILLE-EN-CONDROZ Maison Communale 9.32 12.32 14.32 19.02

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 9.37 12.37 14.37 19.07

ROTHEUX-RIMIÈRE Vieux-Chêne 9.40 12.40 14.40 19.10

PLAINEVAUX Carrefour 9.43 12.43 14.43 19.13

BONCELLES Rue du Midi 9.48 12.48 14.48 19.18

BONCELLES Église 9.50 12.50 14.50 19.20

OUGRÉE Beau Site 9.55 12.55 14.55 19.25

SCLESSIN Standard 9.59 12.59 14.59 19.29



STANDARD
(TRAM)

STANDARD

ÉGLISE

DÉPÔT
TEC

GRAND-PLACE I.L.C.

CUVELIER
ATHÉNÉE

CARREFOUR

CARREFOUR

CARREFOUR

CARREFOUR

SENTIER DU
CONDROZ

ROUTE DU
CONDROZ 49

ROUTE DU
CONDROZ 65

ROUTE DU
CONDROZ 89

GONHY
MIDI

VOIE OFFENBACH

MAISON
COMMUNALE

ROSE

ÉGLISE

BEAU SITE
ALLÉE DU

BEAU VIVIER
CORNILLON

BEEMONT

CARREFOUR

CARREFOUR

CHÂTEAU

GRAND-ROUTESTATION

GENDARMERIE

STATION

CENTRE

CHAPELLE

CARREFOUR

LE MONTY

ÉGLISE
ÉCOLE

LES GROS THIERS

ÉGLISE

FERME
SARLET

CROIX-ROUGE

CENTRE
NEUROLOGIQUE

BOIS DE LA
BOUHAYE

LA BOUHAYE

LA BASSE

ÉCOLE ST-MARTIN
PL. A. BOTTY

CHAPELLE STE-ANNE

MAISON
DEMOULIN

QUATRE BRAS

CHAPELLE
ÉGLISE

CENTRE DE RÉADAPTATION

BOIS GOREUX
TROU DE GOTTES

ÉGLISELA FORGE

ST JEAN-SART
AUX TILLEULS

LES GOTTES
(ÉCOLES)

LES GOTTES
168

CHEMIN DE L’ÉGLISE

CHEMIN DE
VILLAGE

PHARMACIE

ST-LAMBERT FONTAINE

PETIT-FRAINEUX

ROUTE DU
VILLAGE

PÊCHERIE
HAUT

ROUTE DE MARCHE
MAISON COMMUNALE

VILLAGE
ROUTE D’ESNEUX

SENTIER DES 7 FAWES
CHÂTEAU D’EAU

CENTRALE
ELECTRIQUE

POSTE
LIMITE

BOUT DE ROTHEUX

VIEUX CHÊNE

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Itinéraire supprimé
 Itinéraire repris par des autres lignes
(25>45, 90, 94>194 et 27>44)

ARRÊTS
         Arrêts
         Arrêts Tram
         Gare SNCB

LA LIGNE 94 EN 2025
LIÈGE - BONCELLES - NEUVILLE - TINLOT - WARZÉE
(NUMÉRO INCHANGÉ)

161


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas158
	05585-TEC-Horaire-Ligne-94-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas159

